

Çağlayan Adliyesi'nde operasyon



Türkiye / 31/03/2015

Berkin Elvan soruşturmasına bakan İstanbul Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz, DHKP-C militanları tarafından rehin alındı. Yaklaşık 9 saat süren bekleyişin ardından 20.30 sularında operasyon başladı. Operasyonda iki örgüt üyesi öldürülürken, ağır yaralanan Savcı Kiraz yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

RADİKAL - Çağlayan Adliyesi'nde Savcı Mehmet Selim Kiraz'ı rehin alan eylemcilere karşı operasyon altı saat süren bekleyişin ardından başlatıldı. Özel Harekat timlerince gerçekleştirilen operasyonda iki örgüt üyesi öldürüldü. Başından ve karnından vurularak ağır yaralanan Savcı Kiraz yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Müzakerelere katılan kadın avukatın iddiasına göre, örgüt üyeleri, müzakerecilerden, emniyet müdürünün de dahil olduğu bir açıklama yapılmasını istediler. Ancak talep reddedildi.

İddiaya göre, DHKC'liler bunun üzerine "Bu son konuşma oldu" diyerek telefonu kapattıktan sonra odadan bir el silah sesi geldi. Savcının öldürüldüğünü düşünen polisler de silah sesinin gelmesi üzerine operasyon başlattı.

Başsavcı vekili Orhan Kapıcı ve İstanbul Emniyet Müdürü Selami Altınok operasyonun ardından açıklama yaptı. Altınok, iki örgüt üyesinin çatışmada hayatını kaybettiğini, savcı Kiraz'ın ise ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldığını söyledi.

İstanbul İl Sağlık Müdürü Selami Albayrak ve İstanbul Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Çavlan Çiftçi konuyla ilgili olarak hastane önünde yaptığı açıklamada "Savcı geldiğinde solunumu ve kalbi durmuştu, 1 saat boyunca müdahale ettik, kurtaramadık" dedi.

ÖRGÜT ÜYELERİNİN İSİMLERİ

Çatışmada öldürülen örgüt üyelerinin ise İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencisi Şafak Yayla ve Bahtiyar Doğruyol isimli kişiler oldukları açıklandı.



Savcı Kiraz hayatını kaybetti

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/savci_kiraz_hayatini_kaybetti-1325673)



Başbakan Davutoğlu'ndan flaş açıklama

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/basbakan_davutoglu_konusuyor-1325675)



Okmeydanı ve Gazi Mahallesi'nde gruplarla polis arasında çatışma

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/okmeydani_ve_gazi_mahallesinde_gruplarla_polis_arasinda_catisma-1325677)



Savcıyı rehin alan DHKP-C'lilerin kimlikleri belirlendi

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/savciyi_rehin_alan_dhkp_clilerin_kimlikleri_belirlendi-1325678)



Erdoğan: Savcımız başından 3 kurşunla vuruldu

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/erdogan_savcimiz_basindan_3_kursunla_vuruldu-1325664)